
 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

06 серпня 2019 року        № 218 

 
Про надання згоди на  
реєстрацію місця проживання 

гр. *** 

 
Розглянувши заяви гр. ***., гр. ***., керуючись ст. 16 Житлового кодексу, 

п. 1 п.п. А ст. 29, п. 1 п.п. А ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», п.п. 4 п. 18 Правил реєстрації місця проживання, 
затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 02.03.2016р. № 207, 
виконавчий комітет Комсомольської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати згоду гр. **** р.н., на реєстрацію постійного місця проживання за 
адресою: квартира № ** у будинку № ** по вул. Ярослава Мудрого  у смт 
Слобожанське Зміївського р-ну Харківської обл.  

 

2. Згода виконавчого комітету на реєстрацію місця проживання гр. **  чинна 
протягом одного місяця з моменту прийняття цього рішення. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради, голову громадської комісії 
з житлових питань при виконавчому комітеті Дубнюка М.М. 
 

 

Комсомольський 

селищний голова                                                                               Д.М.Діхтяр 

 


